
STRÁNKA 1 Z 4

BVA konzult s.r.o.
Jana Uhra 179/25, Brno 602 00

Plná moc k příkazní smlouvě č. 226-22
ZMOCNITEL:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

IČO: 002 26 912

Zastoupený: Mgr. Veronika Neničková, MBAce, statutární zástupce

Tímto uděluje plnou moc zmocněnci:

ZMOCNĚNCI:

BVA konzult s.r.o.

Sídlo: Jana Uhra 179/25, Brno 602 00

Zastoupený: Mgr. Veronika Svobodová, jednatelka

Telefon:

IČO: 083 02 839

E-mail:

k tomu, aby zmocnitele zastupoval, za něj a jeho jménem jednal a činil právní jednání ve věci

zadávacího řízení “Zateplení a výměna oken budovy varny, jídelny a skladu Nemocnice Kyjov“.

Jmenovaný zmocněnec je oprávněn ve shora uvedené věci vykonat jménem zmocnitele veškerá

právní jednání, která jsou nezbytná nebo vhodná k jejímu provedení a to i tehdy, jeli k tomu podle

právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. V rámci plné moci je zmocněnec oprávněn zejména

k následujícím právním jednáním jménem zmocnitele:

- Zpracování odpovědí (ve spolupráci se zmocnitelem) na případné dotazy k zadávací

dokumentaci ve formě vysvětlení zadávací dokumentace.

- Přijímání nabídek skrze elektronický nástroj zmocnitele.

- Zaslání rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení všem účastníkům zadávacího

řízení.

- Uveřejnění oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení.

- Zajištění uveřejnění „Oznámení o výsledku zadávacího řízení“ ve Věstníku VZ.

- Zastupování příkazce v podepisování vysvětlení zadávací dokumentace, které nemají vliv na

změnu předmětu zakázky. Po konzultaci zpracování vysvětlení zadávací dokumentace se

zástupcem příkazce pak může v nepřítomnosti příkazce příkazník toto vysvětlení zadávací

dokumentace podepsat jeho jménem v zastoupení. Příkazník může ve vysvětlení zadávací

dokumentace navrhnout změnu lhůty pro podání nabídek, jestliže tato změna lhůty byla

vynucena zákonem.

Za společnost BVA konzult s.r.o. jsou oprávněni jednat:



STRÁNKA 2 Z 4

Mgr. Veronika Svobodová,

Za společnost BVA konzult s.r.o. jsou oprávněni elektronicky podepisovat dokumenty jménem

zmocněnce a jednat:

Mgr. Veronika Svobodová,

Tato plná moc je platná do dne ukončení výše uvedeného zadávacího řízení.

Listina je vyhotovena v 2 originálech.

V Kyjově dne…………

Zmocnitel:

Mgr. Veronika Neničková, MBAce, statutární zástupce

Plnou moc tímto přijímáme.

V Brně dne …………

Zmocněnec:

Mgr. Veronika Svobodová



STRÁNKA 3 Z 4

BVA konzult s.r.o.
Jana Uhra 179/25, Brno 602 00

Plná moc ke správě Profilu a elektronického nástroje
zadavatele v souladu se zákonem

ZMOCNITEL:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

IČO: 002 26 912

Zastoupený: Mgr. Veronika Neničková, MBAce, statutární zástupce

Tímto uděluje plnou moc zmocněnci:

ZMOCNĚNCI:

BVA konzult s.r.o.

Sídlo: Jana Uhra 179/25, Brno 602 00

Zastoupený: Mgr. Veronika Svobodová, jednatelka

Telefon:

IČO: 083 02 839

E-mail:

k tomu, aby zmocnitele zastupoval, za něj a jeho jménem jednal a činil právní úkony ve věci

zadávacího řízení “Zateplení a výměna oken budovy varny, jídelny a skladu Nemocnice Kyjov“.

Jmenovaný zmocněnec je oprávněn ve shora uvedené věci vykonat jménem zmocnitele veškeré

úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k jejímu provedení a to i tehdy, jeli k tomu podle právních

předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. V rámci plné moci je zmocněnec oprávněn zejména

k následujícím úkonům jménem zmocnitele:

- Vytvoření výše uvedené veřejné zakázky na profilu zadavatele a v elektronickém nástroji

- Uveřejnění zadávací dokumentace podle § 96 zákona č. 134/2016 Sb.

- Uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.

- Nastavení a správa zakázky v elektronickém nástroji Zadavatele

- Uveřejnění písemné zprávy zadavatele podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.

- Uveřejnění smlouvy uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků

podle § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.

- Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky § 219 odst. 3 zákona č.

134/2016 Sb.

- Správu profilu a elektronického nástroje související s veřejnou zakázkou v souladu se

zákonem



STRÁNKA 4 Z 4

- Jménem zmocnitele elektronicky podepisovat dokumenty podepsané zmocnitelem, které jsou

zároveň zmocnitelem nebo jím oprávněnou osobou zaslané zmocněnci k vyvěšení na profil

zadavatele.

Za společnost BVA konzult s.r.o. jsou oprávněni jednat:

Mgr. Veronika Svobodová,

Za společnost BVA konzult s.r.o. jsou oprávněni elektronicky podepisovat dokumenty jménem

zmocněnce a jednat:

Mgr. Veronika Svobodová

Tato plná moc je platná do dne ukončení výše uvedeného zadávacího řízení.

Listina je vyhotovena v 2 originálech.

V Kyjově dne…………

Zmocnitel:

Mgr. Veronika Neničková, MBAce, statutární zástupce

Plnou moc tímto přijímáme.

V Brně dne ……………………………

Zmocněnec:

Mgr. Veronika Svobodová


